г lг

*
сэ
цl
с!
с\]
с)

I

N
о

ВЕТЕРИНАРИИ
Ас СКОЙ ОБЛАСТИ

zr4лj-

Об утверждении
ветеринарии Астрахан

обработки и защиты ин

разместить настоящий
Астраханской области

5. Настоящий пр

прикАз
г. Асцахань Ns

l

(зрелости) клиентоцентр чности на2025-2026 rг,

во исполнение п ения протокола Министерства экономического

развития Российской
клиентоцентричности в
ПРИКАЗЫВАЮ:

дерации от 22.05.2025 Ns 49-АХ по внедрению

1. Утвердить пр мый план мероприятий (<,Щорожная карто) по

повышению уровня вн дрения (зрелости) клиентоцентричности в службе
ветеринарии Астраханск й области.

2. Назначить о нным за исполнение плана мероприятий по

повышению уровня вн ения (зрелости) клиентоцентричности в службе
ветеринарии Астраханс ой области заместителя руководителя службы -
начальника отдела н а в области обращения с животными, проведения

мероприятий в сфере
контроля за эпизо
Астраханской области.

3. Структурным

зопасности продукции животного происхождения,
еским мониторингом службы ветеринарии

одразделениям службы ветеринарии Астраханской
области обеспечить исп ение Плана мероприятий.

4. Отделу сопрово ения государственных информационных систем,
ормации службы ветеринарии Астраханской области

ана мероприятии (кЩорожной карты>) службы
ой области по повышению уровня внедрения

сударственное управление

вступает в силу со дня его подписания.

Руководитель службы Ю.В. Евтеев

F.

!:

a.)о

k
Ф

ý
d
х
F
е

0)
р.
о
з
Ф
F.

с
iE

(в
Fi
Ф

ооЗ
а)

.6Q

Q_
оЕ

ýх
БофФ

х
6:1

д
\о

()

ф

з
о
Ф
о.

Бь
Etr a,l

Ф|
б]
с!

о- а)ьо

о.

0Jo
-a] ЕдФ

дF

о
хоq
Е{

;q
0)
Е{
хq
Ф
фl.

юо

а

ýцх
о9Ё:сьr-
о-g

:0)дч

>, F.;. Y
ý:4Фр
Ёчd

:l-

сJЕоЁ

=эы*

-=9Ф

о

д
р.
d-)о
Lr

trо

Фа
0)

фоа

о€,

F.
Ф

Fо

д

0)
Фзоз
0.)
фF

aЗ

о
о

Fi

Е
Fiа
(ý
фу

(\]

ý
.с с\1d

QFr
Ё tal

.a с.1

:,
=и)
*(\

0)

F.

о.

а
Ф

,J

ФF,J
0)ко

Ф

о
о
F.

ФF
ц
q
F

хоо
Ф
х

Е

Ф

\о
х

(dз
Ф

(6
до
р.
({)

Fi
сd

Fооz
Е{

х
оi)
Е

д
Ф

q)

F-

з
Ф
Fr

оо

о

о

Фо
tr
о

Fа

оq
9

Ф
E{
х
о.
0.)
фь

н
Qо
оа

о
р.
Ф

Фоg
о

о

д
о
о

о

оз
Ф

Fоо

ц

,
L

qJ

Хакбхх<

!l Ф Фю = * ь
УоOJУ:-r* Е Q * Е 8-Ё
aч!?l-i(tч
оуЕёýо Ф i., ь(:ELr-itxlcЁ >.Ё ц Е о ýФqсO}Y=о-а (в я * оо ьýх l

Е;- *Ё ý Е
Е Ё.* п; д;
Е Б Ё.l Е o.J
'' ф б F.i 9 .а l с
-

(d lJ 9 а. ilрьF9Ф9trё
d&й*Бi*ё
ý * аЕ'3 Е Е
Ф

^
о-,х _ о,l

Б,ЕёЕнt йЕiiФEr-Kr>.lrOJ
х ý Ф ц r].Ei'а) ýsq F чо ci б цlr х >,z о >-о !z

F
ь.

(.)q

о

L

о.

ý
0)а

Ф
да
Fiоу
Фо

Фq
Фо
lr
q
о

!)
Фа
d)

Е
aсд
q

о.
.в
(,

!rý
х
Ф
trdо

1Ё (\
c'i

o'i

\о

у

cnх

е)

ФF()
ф
Ф
\о

ь
9
ф

F.

Ф

4)

z

е)

Ф

0)

d
€)

ф

ф

ь

Ф

д

l-

L_l,

"ъ
ý

Ё
ý
Sl
ýl
Fо

q
(ý

q
0J=

фЕ

:E()ia
0J*y

о. cd ýоЁд
|-.-iO> т<

Iц
юý
(.l

ý (..lцо
о (..l

aEq
сa Ёr

-о
ох

ФФ
ýq

cl
с\ бi

trф

'2,,

q,
':'"| :''

r- ]iц '

>х
Ёr il

;aФ
!i:слЯrа ц
Фý(.,
:ij а
-:Е0);\ ц .О_Lqr-

БrаЕ:
=rli

оiФ>r

ý "', ::

FrEGiý9Б669
э.* dJ

-!iФ!JOJoд {но-о:ЕоФо)
чtrl

riю са L

tr.ао
х;alо-л э
HvdJrt
)ýaacL,{DФЕ

.Ё':н

;(d;=Ё qб i
^oJ*lЁал
-,jоJдý tr dлдtr:Еts9ýdб

ыdtrtrо->

]э* Ф 9 д
а х}ЕУ.вQt-.Б
F':dJ(J=
!д + ;- ,:1 {D

0J

о

о
E:t
Ф
Ф

нq)

Fi

с

х
д

Ф
д

0Jз

0)е

аЕ^F. q .,j
оо!4dtr 1х)ý\о

ЁьоЕ
тч
эл:ý

tsоd
ý аЕ
=оr-дэоtr

:ЕзцF
>,ч э

а_Е х

х0);
ý*ф
о;i

ý (.)

HvoL,- 9ь
!9Ecjб 8.ь
ýaaoJ
; ьв

*;(,а=l=ýYcj
ol б ЬЕ

о-Ё у о
Е }Ё dоФlq

о()
Фо.
Ф

ц

о

Еоа!)

оа
о.о
€,
о
t-iо
Fо

о ")ý оюý>,
9. iЭ а >.

хgЁ
ЕЕйа
о-

da9
ýOJ*лн:ЕФсdcrj о

99оа
Еgаý

*.i.э
ф д SJ-(J

\.зOJОrlЁ a.ф )ý х.5 l+Fr о х

(n
F9haii (a)

ý(\

р.ю
Fi

0)

а.\о
5

-N+оЁс{

(\
a.l

ý\о
о

ц
х()й<ýlхч
;-;лдБ!ч

= ф 0rю Ё * i1
YQ(.r:l:trf
d;*:ýЬоц

л* х о а_Ф

: Ф a|уЁц=НХЁ:: >, j в Е i' ý
^q.6)9ff 9,ýý s "F Е й* х _9> _o,Бýtsа 9 ЁЕ Ё Ёо i)ý - о Е sý,Еý--ЕцF
ýФФFафýЕЕFЕЕ,"3В
0f хО1 о !Е

,s ýЕ я ý 3ц *
о El о-= О dJ ý in
д;чFа)

9 9 - хо ý ts оцЕaiЕ,-gЕ
х ч Fi : ý >.н Фх n 9:.цч о ý
=iJ,:(lrooEцt<ьао>аоьz

l-

lr

а.

(.)

н

одt|o

Е{ t:

ф

о
0)
z
(a

д
Ф
о
Ф

оэ
Ф
фз

х

0)

Ф

Flоо

Ф&о
Фз
ý)

Фо
Е{

ts
0-)

о
cd

Ф
Е1
0)доа

ою Ё t-lE{о * 9

Е }х

=l1 ýZ

ццtsJчФо
tril х

iaаr.<

ЁlвБЕд: о х
ý._ {2

Е9йý
уý=!
Ф Ц о_ !:i
f 9\Ф dbz о х

Fi()
о

о
он
0)

Ё

'хQцсЁххч

Е F 3 &Е Ё s в
],Ё: я s Ё Б ц
L'B вэ5 F*В

Qg Ёýsн 9 а,ч
Еf,}ЕЁtr9Е

9,,Ёя Е -
гЁ;" ЕЕ ý а
ýцý_l.t<ts
FхЕЕýЕоi
э i (l tJo оа ; !1 Е 9 Ф о tr'
E !4о; Ф t я
9." ч й ц а)ý:i oJ ý Ф о-*о ь о.ts о Ф ý

ýs4е_х4ёýЕ0ЦЕЁЁ.',-gэ ч aJ F Ё Ф >.'ir

ý$Ёi9glЕ

о
о.оF

ф

Q

аоо
L.

0)

ф
а.()

ссдо

а
€,о

r.оо
Е

оз
0J

l-

к
(.)q
о

?
сd
н

офхх
Fý

'* oJ:4о

Ф

()

0J

Ф
q)

ф

ч

Ф
о
а
0)
F

ч
c.i

c.i

ч
c.i

ю

(\

l-, х
9*

ФЕ5Фдл
0.).д:
фсi,х
|цф"Y о-х
!JфFi

o-Ur,= н
Ез

!., Ф !l

ЁсЕь(цýq

хл-

0J*o

з
о

Ф
а.о
Фзо
Фо

Ф

о

E{
Ф
Ф

о
Ё.
Ф

t-.

>х

дФ

9ох

ýuy,
хоdф<ýЕ хЕб_Ф
FrE(nсd i1j Fi

оо!4

Еaa
чOJО
о.Ф;ёol00J

хtrь(

Ёа

Ф

Ф

!iх
о

:!'

а)а
с)

cd
фоа.
еао€,
о
F.
Ф

о

LE-|

a0 о-
фý:Е
trФс

,ц ti Q-

дсtr

о.

:}хкФ
'_q 0J 9

д

в
0)

о
\о
(d
о.
q
о
о
F.оа
о
Е
Ф

Е
р.о
(t
е
б

а

доо

юо !с !х
9Ё

ФЕ^
:с oJ

ЕЕоФ ФюФтV5Rхо :iF
хu*ýý

El' ^

o(d!'

aJEa
trg,,-эдý

Х ;^i :
ЁУ0-,

Ф:i

Fiо

Фа
Fr

trfя

о
Ф
о&

з!)
F.

о.
i.о

b(L
9 v^,чо|
.a (\

ца.

цб|+о*al

с.фa

о c..l

*оЕя5х>
= af Ёlд ý ф
!l ф Фю Ё * л
dях9ЁЁо5ýЦsДвЁ

аЕ._яgý
iхlýФ9Ь: Езýо Ф aýZ
t >.s g: Ф х

F Е йi х =Е Е н.Е 9 ý

эЕ,ý.в8э
-ф(вF.Uсo=-

ý!:Е9цоiбЕRХЁн9 ЁоgЁýЬЁs3
-

l q= о 0J ý;

U Е а,ý * Е тgЕбiЕ.gЕ
RЁЕЕЁэвЕtrаЁ,Ёts9,85

9>хфц
о.Fr!dл:Е

ЬlеgйD
л a.д Ф о

.о 0) *;l 5
Охч
:i.FФa'А
,U - *3 ý]- х >*, о.H_-l--aaiD>*9Еа9

tёпFЁ
ыЕёяБЁвцй;
Ё *,ц ý Еxg-a
alE.a
ЕбFЕЕ
ёхяЕg
\rtrtr}4>\

хЕ:
1-Бcl
aOa0{
оо-!ЕsхЕ
Sý
оеtrФýf*о

чl(d:аэ
одЁЁ

о_ i.фдtrб
ý()il
цaоаiф ciý го fu' ý iоtsб
цаJЗ

ýьЁ.iJ
ч?9оБ

Lr

о,

о

к!

!J
од:цо
с0;
г.6

d9

д

Ф
Е

д
Фо
(-)

Ф

сd

о

q
0)
дз

ХоЕ((ýхr.ч
lf Ф ою Ё !, аЕ8ы,цЕ9ЁýРsЁёt'
FiO|\i+
о о i]9
ЁSýЕРý*о.о (в я - ооr,.qх:

Е;-ЁЕýэ
:i)зоldýй б ý в Е о{яЕgts5_Еs

э:.9:,Е=н9!:ЁЕ..ЁtEREýxE Ё5 &Е я Б Е." ý_ l о!tr о Ф ý ný * оFБ
Ф

^
o-,i - ь iEtrЕ*оYАFrР

О;<lrrLФ-ф::(.)пFцсо;лаЁЕЕцF5gtr л *.Ёъ чз Е
ь
c.l

оо

c.,l

о]

с\]

q!
a,l
(ý
Frа,
(ý
z

(\

>х

,аФ
яЁаЦs8r_ltsý_о;:аа-лФ

5нэ
ýGj 5
xo_qj
0J-E

gЧi:)
а69
Б-Б s
-_ЕфglФo
а.Ф ЕоlQ0)L-oý
ýutrч

aао
(.)

q
0)о
L

Ф

Ф

оо.

о.
о.g,
о
Ё.
Ф

F

oJo>:
о -.,Е оюaj>.(ý=;

Фх':оr"

:(t:Еtrо. Ы

-iФ-*
,* d) |-4

о.*

Фод. tsrЁ о! Б 9aQ
Е i а_F:ýЕФо:i_j >1 .0 )ý iзtsTo-F 0J чl-rL>aдtr:

ýF.X
онЁ
Е хв

оаэ
oJEoJ

о ф бй
Яr!а,:чо-a,
=Ф-(в

ЕхЕt
БьАЁйili;it

6?Фýо. ý.

i!la)
аJ!ico.:

\Jф!:tr

хо ý фЕаtr!о
оь:Е

ФL,с
9э

LЁ\

;зйё,хХэ
!!ý;l9t&ggE*Ф.о:iчфб

+n
=UFl>rцЕ Е>gй Е ýЕ а 9Е
= !9 ;r л,,i

ёс Е Е Е
r-*hq.lч
:'r у -l;*:1F я n S4ч\J Е о.яtr

Ф
Q.ц

*cl

ц
ю
(-]

N

\о
c,l
c,l

о

о

(\о
c.l

о

чЕý"ýях5>
o-F ЕлlЕ о Ё - 3о Ф lr ф Ф\о Ё * няЕdяF.ЁЁýйýЕ*ДsД3Ё
аSsFý"ts,*F
l)x'Jlсзýý ; Ф a,g
FRЁ5ýЕЕЦugоЧФЬr,-о

ЬrЁ=ЁВЕr=9 Ё d ч :itr = Ё?Ё-9Ё,s-б€ý
fl>:Уэ!ч-*Е

аЁrяЁЕ;;эgн;чgзв=3 s* н о Dа - с ý ý
ý *,х

Ё й е .Ц Ё s fr
= : - r j " 9 * =ёпЕц Е,ц"i9
аЕЁЁЕgЕ:йЕо;]:чL-iФ.)-,Ё0)-эЁ;i:ýlЁЕ

Ll

Ёо
lr

q

х
0Jq
о

сd

о
дз
Ф
Е{

ок(dхх<
ý о- .! F l

^,E о Ё - Еч Фю * * ЬзF,ЁЁ9,ц:aоaоцl,

Б.Е_ я дЕ9 tr 5 Ё^iJ
Ё hЁ

Ь!ЁlYн

>-, х о ý v
5о ýgL-ffHxб gE Е а

:ч )ý U сс ýч ! - Е а.5азйх Еббt -Фýнý(rо8Г9Фяtr{Е9sб
qу ц БЕ: o.) Ф ф а_ца= о Ф ý
Fа * 9ф

*ёtrЕ ФЁ!rsi!_.a; п lE х ai
9 g.ggý,ý

х

Ф

Ф

н

Фдо
ф
Fiо
Фо

сd
Е
0)

о
сJ

0.)
E{
(!.)

о
F

F.оо

он

х
Ё о ац^
Бд' rБ=

ЕЁgЁ;нБЕЕЁsЬБхЕDЁ9
:-t-:Ullai L х 5 я
ч кatr ý 5
9 Е хЕ 3;
rЁ gдЕ.Е
ý*Е,: я Е
чЧЁФOJvо !Е i, ц ri спý9*Еýц
БоgЕеЦ
Е Ё д Ч E,sх9Е]ы9
чцБр!'Ё!9 ý Ф ц о.
Е ЁЕ g,;B

Ф
д
он

Фо

о.
0)о
L.

о
д
Ф
о&о

д
q

а.о

Фо

с)

о
l,

д
Фоо

о

€,
Q

c,l
с\]

$
-
бi

j\o Ф L

,а*бЁ

-6sXdвýЕ
о }* 0J Ф

b{J

9д
ЕБН:Е!iFаý
5чtrl-
93 ):l

ё хц
=

9 с0 )ý

Фоо

ýцх
оЧЁооЁ
Е >l :l

Ф:а-ЁяЕl
iu=

^
=

Б .,ýxE:i9gcOdlLi

*Е Е€ч o.v
ЕыЁa
Ё+ts)ý!!

ФЕла
Е1 оJЕЁ3=ЕЕоrФ,.-' ::

"ýв;
br = с0,:

(JФ:tr

Фоо
Фдо9
ь
о
с(

оq
а)

сýаоа
Ецо€,
о
F.о
н

Ф
с0 й,
*о
()

=

Ео

Е9,:-
оо)
arE

Ф
йа
{о

Фо
(.) :!'Ф0)

-:ю д ii

з::

i{9>
dj -Ф!Е

о .. оi

вбsХ.iФýi;dHE

Ё сол
0) ili
;\ Е (dл

Фýсdсd

о.>
оQ_е o _)s
бФiЕ1
:Э* 0J о

dl хф9.: Q-F

Фо
Q

ýýхlE
Ё iE 0.,

о !4:

ilю в
^

: _aj6>ЁЕкоФ.:ьý т\,tо-
о Ф QхЕ qФ F.

о ())s =
_* d Э^

б9ц,ЁFbyd

аХФ_
ь Е чl^
F, Б Ёъ
оЁýЁ

сý
t_,о>{
:ю'' с.{

ON

о.
\о

tsl.
Фlлgc\
о<э
со бl

q
to
F,Yо

ý"

I

ч
с
с
с

\о(\о
с\
q

Е
ý- li

c.lо(\

s
!aэ
з
ФдFаоо

lr

оý

rraýдý
зоJ

Фл
0-, ч
.а ;с

sa хоАФо
02ьБ
5Фы

хý ýхЕ о нц й .-
l"l .6 -'Y + *
b.\r+OJЕý

]ЕOsЕ8>
з гц Е ýча
Е,_ tБ hE 9i atr ý ё; !i
о_ ii в !i Ц o.1 фВхНё:3Б
Е ё Е.ýЁ к ]
:д-ii<Е&ч,ЕнЕЕЕЕ
>,Ф q !: Fi цtJ Ь
:zi-lJйм_ý;сrY-,;"-lБлЕRЁЁýЕЁ'х
6 Е.8 Е Б а Е т.d tr ч зi о qa *
0J Х !Д о.': 9 а :

9ЕбЕЁ,_Нii
li t< >rz о >,о ýz

Ф
Е
о.о
ц
у
Фоо

0)о
ц

9
д
Ф
Е
Фд
Ф

д
9.

оа(J

I

I

Е

0

(

l

}

а

F

}(

(

х

= О о.аФл о !ч
't со l- д Ё

ýýýIнп
ох!)5оЁ:
EgýEg*E
цяSЕ iE ý
FоtrБL,s4ЕБ>.ý9ЕЁij
Е Е Е.ЁЕ к:
ЭЕ,:цЕЕЁ:СФQlЦF*lJil
;ФlхосоlЕо9ЕýЁ:веFо йФ ý.:6 Ё ý
,х 8.в Е в Б т Ё: Е:z:Ё cJ О.;9:
* х р. ii,* о U i
Ёt-.>у!Ёдiiь!2ЕоЕFцйt
еý ý ЕёrЕ ýtr Ч >'z о хо ýi

li

а

Ёп
9ý

ý iJi

Бо)ЕаФл
()r
Ф;Е

dl-i

td;(л

^.0Еg.р ЁEr 'l Ф
> KJ)

9

l-F

е- ._

IYKl
q) lc)

(.)

хЯ
Е я +е
;]1-Дlозý
Фlillо,цEýEsBE
ý*:a:j(Jлz

Е,ýýнg*Е
figзЕiЕ$ьЁ; н tr U GЯЕНё:8в
Е 3ýiiв r !ф 0)F< Е ! Ё.J
!4:)ý х 9 = а
хо i1 ts t] l-л{,gб g Ь со Е
: ь зц Ф Ф х
0)_zоJь(_týйtr

Э gý н Ei 1s
Б я 8. Е.,х 3 !
9дбlЁц3i ч ь Ё 8aь
Ё,Е g,:E tз

с,]

\о
-
с\]

ь

c.i

ао

о] бi с\

Ф х)ý ф

9qE!Y=:EliчЁggoD;+*-оЕ: v

trtrх

в-3 б Е i
Е:trЕчl]

.i=

s.- ь 9,i
й:(:EоJоо,_Фл

oto i оо о >ts -1iл Е( t ц а-,

о н ý ^ч

i)аl]=а
i ч F 9с(J 9.9. о о.

,iю ф фдо оЕоЕ:.*о
*Ебх
)ýdд-99

йýЕa
Ёtr!2iiо !?ýq чФЕ ц- о-

.о2 s сd :(хЕtrý
о.> tr

]Э*!49са ё>
tl .: Q.F
а: F,ý

п,0

;ЕФ*cJtr
о.!l ЁобЕ
ПrЫФ а
:_0J6>ЁЕ
iЁ Ё9
oJ q) ц>r9 а-Ф !
Ёь-а
о О)ý |<

s}tr
^

н
d]*=:

яЁЕх
аХФg-ýoi
!-Iq9Ньlч,^т Б Ёъ
\rфсiЁ

ФхSдoýsaoo!J:nFrВЕ9Е
ББоЕýq ц lz

trФ
iФчхх

Q я аЕ 6
н:z:ЕФ

й9ЕФс4

ýEh ЁоФФ ;i
ý'а/rýЁ> o.i F] \о
о- \о - 9 ово пЕ >
"9ýЕ!Е0)

о9ý9я
tsЁFHоэоо

ЕЕýЕi:.ФФц(ý\J Q. р. >r а.

F. )ý

о .,)
ч2 )= ý

аЕý
-trQлФ

)ý-
Фiп

q)ýcd

ýЕ!,

oiE!

Ё.* о.

c,lо(\

о

ц

c.l
a,l
ц
о

\о
c.lо
с.,l

st

э
с

а.

aJ

о-
0J
ý

ф

Е Фл;:х нФ )ý о tr Е:,,1 : о
ц оЁiьJхv; о
х ц ll tJ o,i а_ ЁЕ чЁ;ЕЕз iU }йщЕБý5Ё
Е.х 3 r Е Е,8tЕ ЕсоgqЁ9dоtsоЕ1О i tr Ё !*ý в 9 !:9
ЕЕ;ЕýЕЁ;ЕЕr н Е Б s Qts Н Я Е
ЁlчýlхЁхЁбЭ
;1iЕЕэsЕýа
ЕЕ iLiЕ Ё qE RЁЁ--3tsSi:}3Еtr сd aа Еi * ! ч о -'F.

aa L Ф а.ц v L- ý о

ЕýýýЁЁg;Ё:Ё:Е iE >,Р} сd ч о tr

Е.нЕЕянЁЕýiё,*; 9 ý й i Б Е х
(-] ъЁбЁЁ.ЁдЁЁ

оо
0.)

а.

ýЕm

0)ЕQ

ý Ф.Ён о- ,l]q]otr
Бtrg
aбдсбi- (ý о.rr qю

чUб
aко.

о
ý9 Фхrr Y F+ lrЕ!? оЁхl э-ч * ý
Ёýý;gЕ
ý,ý,:4эоБ4
я'Ё н Е ýхl
;ЕоЁ-'!r(в
= 0J о .rj j-" ; !J

ч.}sý о ý ! iJ
,цч:ФЕdý9-Е: в.ts Е Е i
Ф Фli H:l

=
Ф

RЕ,ýЕ9ЁЕЕ>,q + i Ь цЕJ оi Fr. ; Y о.а iE о

ЕЕЁНздЁF96gь(ЁatrхБ36ЕЕЁýт
Е я Е. Е.,Е 3 Ь i
9:с6!Ё,_Нi
= aJ t a Ф >'ii Ф

ýЕ *,Ев 3,3 Е

ý =ЕЕЕ ýп .*цаЕЬб i
о oFа):"i о
). цr i ! o'n а- Ё
_= Ё_ý;ýЕз Ё5 :*Э д -ц Е s 5 Ё
Ёý ё Е Е Е,6яЕ 6
со ! а:9 Ф о tr о iiО ц tr Ё !iý о 9 F 9
Е ý а Е ý Е,ЁэЕ Е
я ч Е Е s ЦЕ Н Я ýЁlЧý,sХsЁ6?
Е Е Ё Е Е Fs Н r:
ýýЕЁнýЕlmЁ
ьзр ЁgдЕ $аЕtr 6 a.t-:! Ч о -'F
ьмts9lls9цýОЕýýаЁЕOýЁý
я'iýкФgtrЕЁа
ЕзхЕ99iёёiiс6:Е:Ё i л Б * Ь( дёзЕ9ЕйЕ5Ее(J о о.о о.о-у Ф о.tr

с]
ч
N

ч
бi (\l

пч
an

\о

c.l

cd
t-l

L
ф Lл

'' a..l*оON

о
(.)

а)

i Ё,?
Е!о-

Э О,!

=^ЭФцб
? q\о

Ё;г
чОо
,F ,d хa{р.

(\о(\l
(nз
9
g
ýf

(d

Ф

cdд\о
о

оg
о

Фо
()

о
о.

ý

к
(.)д
а

)ý

фз
d)

ц

Flx а_

Еtr>ооо
о\оффо
ФЕ:нýl0Eiх

bZO:

о=а]о;с а Еrю
9Е р>.
*оJхЁ.

6 9,ý g

L:j5<E

Uý(ф:q

oz
Ф!

trь<

Ёz
Ь;Ё
9Ё

ФЯ с.,

Рtq
.ёi с0F

E{

-9i,gTn

ьоЁ
ьЁхно:Ё
а**чйа

а)i!Е0)
oEi к

. я=

=ФсLtr,<.' ý о
=lZcd
Э Q,, a0

0)Ф

ух)ýзох
i: nJ :л

Б а Б-t9qФ!х

ýФхя-ц
:с о ,9.

оЕ5бФд^
ь iK ,;i

Ц Е{д Б
S4 t Ею},;9 Y

9 g sЁЕOJЕsч
5оо d ts.]t
'=; Jý

Фgý5ErJ а ýо5Е*
о S2:о-х Ф Ё

: цз g
9 ЁХчЁ a}х(J.adtr

= и'

.i с,]

= ,.Ёи\*бl
*N

a6
Ё.о
Ll
9 v-l

ос\

c,l
N

о

о

з

{

?Е
lF

l
ýiлфлчоо+., о о

al \у ý Ё са lnЕtхс0 Ё
вtriа ф(Jв-
н: Ец а ý Б ,!iхц9ý-c)r.нч
ЕЕБýЕ,БaЁЕ
к9ЁЁБдьЁЁочйtsrьхоý
Ё l Н; Ёю-* б 89ЕýовоЁх-: k А.ч ц сс i'i ý lё&lВ.ý3ЕsЁхх Е;3в &Ц 9
ý6:-F!хýЁЕt
о i ь 1о ý 9 ý i)
в i U;,з ts Е Е *
.6 й цэ: Б ý Ф >
^пдQёЁНýяý!4o;:(J0JHi-=хFчоноtsХЁ1YЕýФФоЕбir
о-Ё о х х х g 4

^li l J tr tr Е1 о о.tr

о
Fr

о
бЕ
g>
о;

пЕ.0Ja
ЬФ
Ес\ý
кJFi

р.Ф

ФФ
a

:FoiJl(-)(Jo
i::*

:БаЕ Е55Ёr8 Е н fi = Е Е2:E94a.*"5iiJi8.эЁ Е,в аЁ рi о ч)ý о:Е Y са i- с0 з !l Ф i.i ^ь ЬъFrЕч5.ьуоs. Ф U: б о-ч о i:=бйЕчЁ.,ý.
iкнчняЕý€jiB е Ё,gЕ Е r: х Fi Ф о о t_л a Е{:tstsаЕ_qхEr
:l 0) 0J * > - ч, !r iniBEaEýa;b
J:E ý ьý:: Е <

:ФЕ-_Фlii-Еl Ed Ф .ч Ed о ч Х a) ф о_ \9 Ф о ll Ф i-]
;фнхФЕJоХt1я}>яRFЕх

,qооо
Ф

о

_ х<

ЕЁ>

ЕчЁ
о:г
=|r.б

цЕiЕ
5)ý:.6EFa* tsiJ
9о'Б

^tr9чоЁЁ)ý idJФ..1,rl Ё1 ф

х

Олд_. й

iX х Е о ýса xl б ý oJ
*Е=о. tY1 оl d ЁF d *Ч, Фi 3 i
ЕЕЁýЕ,Бr
каЁЁвЁ>,о+йЕ:rФхFЁg9ý3Е9tsýобjоЁ5 Ц о. !( Ц н БёеtВ.ý3Е:{ * t _ Q- l.r о

ý Ё >Х ! я *
;.Ф Y,21 ;З.1
= Ё у ., а ц -БнiйэН:
крё8RЕЕу:су0.,|оо;lхФilФdо

n
б]

*
o,1

(\
n
a..l o.1 (\

)ýю ý >,5

,= у i =rФо19 l'1 + *ч=г
_нЁýЁ

Yо-

=()E:S:0).о
i)iФо

й цý Е 6
=Ф н i:Ёл-
': ..
(з,E -)ý

*Ббх!

--j5яi0^.{Д*со9tr:,rЁлiOJ:Ё
Ё F Ф-.9 х 9
Li L о rdtr ýа

ноо

Ф
t_,,

Ф
Е{

z
F.l
Ф

6

о
r.
Ео
н

х

хю

Loьо

alo
хФ

Ф
9a0

о-

Фq
фно
Ф
dо

d
с)
Ф

G
l0о
а.

€,

F.
Ф

F.о

д
о
с)

а.

а)q
(-)

оF
Ф

Б

z

Фа.
х

х)ý
:lE

ЁФE{о

\о

а
ý<
.ý

о
фо
cdа

д
д
Fб

о
Ф

о

Е

в

0)

оч
q

о
оFоа

0)

0)
к
о
о
сба

dч
е.l.-

Еф
фо-'о

Fr()

trz
(с

9б>хо оь,о н
о j-.l 0)

0J о.ЕЕ{tr g

Ф

Ф

(\
с{

во

$

Fi
0)
Ф
l-]оо
х

Ф

g

о
о
а
ч
Ф
о.

т

о
t-,

Ф

cJ
Ьi

2
сd

дф
а \: :

<Frý!д

ЁЁ99)ý 9()5
F ан Е в Б s йlzOJFФxall.д о-;-. lJ-5 Ф.- i()
Е э Fsi ё'ё п Ц>: й ё-ý Б Ё ьЁýaiЁjIrьхоrE: ч i, (d Ф а.н аЬ: h Ф d r<Ю; О

li',lзссч!Ехч-!,д -,_: '. 'l}l
ф

ЕRЕЁЕзЁЕ.Е
:ýtsЕЗЕ=RЁ5 о = ý <:l Е >l ,-li р.о tr 9 о ý 9 ýЁ x,s Y Б Е Е 8 g
оýохр'tхЕ*,л

хgS4Е".озi-Е6;,.чёF?Ё5
ý5чFхl4Еfоý(ýёЁа}R8.ЕЕФtrtrдс'trtrЬЁ

Фо
о
о

0J
!rод
Ф

сý

о
о.

о.о
€,
Q

F.о
о

о
Е.

Ф

н
ý(

cd

з()

бз

Ф
ц

Ф
а)

Ф()
Ф

ф

ll)
lJ

а.
а)
Фз

ý
c,l

$
c.'l

Фоо
Q
(.)
;f

tsх
Фцо,ол,g

ЁR

н.9
уФхý

Е{Ь